РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	« 21 » февраля 2012г. №  31

Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан
малоимущими

        На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", п.3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими.

2. Назначить ответственными лицами:

- за прием  заявлений и документов, формирование дел и ведение реестра малоимущих граждан- ведущего специалиста  Мустафаева В.Р.

- проверку расчетов доходов и стоимости имущества, находящегося  в собственности заявителя- ведущего специалиста  Медведеву М.М.

-правовую экспертизу  документов – главного специалиста Багаеву Е.А.

3. Ведущему специалисту    Степановой Е.В.   с момента вступления настоящего постановления в законную силу  осуществлять прием заявлений о  принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном  образовании «Городское поселение  Звенигово»  только после признания в установленном  порядке  граждан малоимущими .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г.Столбов
исп. Е.А.Багаева 7-15-61